新北市南山中學113學年度學生急救訓練研習活動

一、主旨：為推廣本校CPR急救技能，匯集教職員工及志工相關人員之力量外，更結合各班相
    關幹部及學生共同參與，定期舉辦急救技能訓練，進而透過訓練將相關急救技能推廣，以
    減少因缺乏急救知識而導致的病情延誤或喪失生命的情形發生，進而達到自救救人之目的。

二、研習日期：113年9月21日 (週六)
三、研習時間：早上8:50-12:00
四、研習課程內容及地點：
	時    間
	主            題
	地點

	08：50 - 09：00
	完成簽名及報到程序
	自
強
八
樓

	09：00 - 09：05
	課程簡介

	09：05 - 09 : 55
	心肺復甦術&自動體外電擊器課程講解及示範

	10：15 - 11：30
	心肺復甦術&自動體外電擊器操作實際演練

	11：30-12：00
	課後評量

五、報名：各班最少一名急救員，至多2名，以體健股長為主。
  1.報名資格：年滿12歲以上，均可報名參加。

2.報名截止時間：113年 9月6日（星期五）中午前。

3.報名地點：衛生組健康中心護理師，分機231:232。
4.報名方式：
（1）填寫google表單。

（2）填妥下方「報名表」並繳交教材工本費＄100元(學校補助250元)至健康中心。
[image: image1.png]

  5.google表單：(網址或QR code)
https://forms.gle/AfiYZfkcTLHT5XCGA
6.報名表須由家長簽名後才可繳交。

7.班級如有兩位以上同學參加，請告知護理師。
8.報名後當日無故未到者依校規處份。

9.為響應環保，研習當日請同學自備環保杯。

10.研習當日請勿攜帶早餐進入校園，學校假日禁止帶食物進校，請同學配合。
(------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
             報    名    表     不    足    請    自    行    列    印
	班級

	座號

	姓名

	身分證字號

	Google表單是否已回傳:

是□   否□
	家長簽名

	報名費用是否已繳交    是□ 否□      ★此欄位由護理師勾選確認